Tempus Open - Hanna Térma

Hanna Torma

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 01:09.85 FINA-pisteet: 529 Paivamaara: 2023-09-23

Kilpailu: Aquaction-uinnit 2023

Aika Fina
02:04.80 97

01:53.94 123
01:46.30 151
01:32.83 227
01:32.30 231
01:29.49 253
01:27.76 269
01:27.47 269
01:27.09 275
01:26.05 285
01:17.99 380
01:14.20 441
01:13.75 449
01:13.51 454
01:13.33 457
01:12.75 468
01:09.85 529
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Kilpailu

Meri-Porin alueuinnit
Satakunnan alueuinnit
Lokakuun uinnit
Satakunnan alueuinnit
Agquanetti-uinnit

LR IKM 2017 alkukilpailut LS
Satakunnan alueuinnit
Tampereen Joulukisat 2018
Nationella Knattesimmet
Satakunnan alueuinnit

Tua Noi uinnit

Martti Ollgren -Uinnit 2020
Martti Ollgren -uinnit 2022
IKM 2021 Lansi-Suomi

Tua noi uinnit

TUA NOI uinnit

Aquaction-uinnit 2023


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=23421
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23421&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23421&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23421&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=23421&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

